Anglise thesaurario, et academiae Cantabrigiensis cancellario dig-

nissimo.

Q.UALES paulo ante fuimus (honoratissinie Burglileiensis) in

imploranda bonitate tua, tales nunc in eadem agnoseenda

prasdicandaque summo jure esse debemus. Contendimus

enim ab honore tuo quam potuimus vehementer, ut inso-

lentiam doctoris Browniugi auctoritate tua frangeres, par-

tesque nostras ageres in regineas majestatis postulatione

lenienda: quorum utrumque per te unum sic amplissime

sumus adepti, ut magnum fructum pr^clarissimi cancella-

riatus tui ceperimus, nosque de hoc duplici tuo beneficio

in perpetuum tibi devinctos fateamur. Et quod in tanta

laetitia non modo non sperare, sed vix optare ausi sumus,

ut fons et caput Browningianae pertinaciae Bolandus justo

ac debito supplicio plecteretur, id nuper singulari tua pru-

dentia tam oportune factum accepimus, ut niliil praeterea

desiderare possimus. Cujvis tamen in flagitio suo pejerando

sceleratam audaciam audientes, non miramur (honoratis-

sime vir), sed plane obstupescimus, nee tale portentum ho-

minis exstitisse putabamus, qui in summo maleficio mani-

festo deprehensus, multorum convictus testimoniis, et quod

maximum est, sua et propria confessione condemnatus,

tanti viri judicio et gravitati tam impudenter illuderet. Quo
magis ab honore tuo petimus (nobilissime Burghleiensis),

ut nefarium Bolandi stuprum, cum scelestissimo perjurio

conjunctum, quam acerrime vindices, et illius impunitate

existimes lusam auctoritatem tuam, Isesam collegii nostri

dignitatem, laxatam improbis viris peccandi libidinem qui

nulla re magis quam judicum mollibus sententiis ad per-

niciem reipublicse nutriuntur. Quanquam summam tuam

1584] DISPUTES WITH THE TOWN. 385

ciirani in collegii nostri dignitate utilitateque procuranda,

cum semper antehac, tum nuper in proximis hisce causis

abunde sumus experti, nee de singulari tua justitia (cujus

recta administratione totum Angliae regnum per multos

annos floruerit) dubitare possumus, tantmn hoc admone-

mus (honoratissime vir), cseteris tuis in collegium nostrum

praeclaris meritis una Bolandi poena cumulum longe maxi-

mum accessurum. Deus optimus maximus amplitudinem

tuam nobis reique publicae diutissime servet incolumem.

Cantabrigian, ij° Idus Novembris, 1584.

Honori tuo deditissimi,

Johannes Still. Anthony Wingfeld.

Leonardus Chambers. Jo. Duck.

IIenr. Wayland. John Bill.

Jeremy Radclifpe. John Chapman.

ARTICLES DISPUTED WITH THE TOWN.

[From MS. Lansd. no. 42, art. 60.]